
Data, 19/12/2011 - 12:06 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 4704330DE7ED218D9F752543D7D1A70B5CD388DE

Allegato nr. 2 : 515560C08D4329E43D35D786C74460CFE622671F

Allegato nr. 3 : 3B69FD7DF615710806B80925D96A87110A678EC8

Frontespizio Allegato : 4CA8654488CC27861880FDA5560A30A6AA0AB162

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del A.G.C. Settore Servizio
15/12/2011 17 6 0

 Oggetto: 

Area Generale di Coordinamento: 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

N°
186

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 9F61E153AA985B4203781588D6F3C22A926ED681

P.O.R. FSE 2007-2013 ob.op. a.2). Avviso "Piu' Apprendi Piu' Lavori" del Piano "Campania al Lavoro!"
approvato con D.D. n. 259 del 22-12-2010, cosi' come rettificato dal D.D. n. 3 del 31-01-2011 - Approvazione
secondo elenco delle domande pervenute



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del 
Forum Regionale Ormel

COORDINATORE Dr. Gargiulo Paolo

DIRIGENTE SETTORE Dr. Gargiulo Paolo (ad interim)

DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE

186 15/12/2011 17 6 - -

Oggetto: 

P.O.R. FSE 2007-2013 ob.op. a.2). Avviso "Piu' Apprendi Piu' Lavori" del Piano "Campania al  
Lavoro!" approvato con D.D. n. 259 del 22-12-2010, cosi' come rettificato dal D.D. n. 3 del 31-
01-2011 - Approvazione secondo elenco delle domande pervenute

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

  Data dell’invio al settore Sistemi Informativi



IL DIRIGENTE

PREMESSO
- che con D.G.R. n° 690 del 08/10/2010 si è approvato il Piano di Azione per il Lavoro “Campania al 
Lavoro”, pubblicato sul B.U.R.C. n° 76 del 22/11/2010;
- che con D.G.R. n° 892 del 14/12/2010 si è approvata la rimodulazione della dotazione finanziaria degli 
Obiettivi Operativi del P.O.  Campania FSE 2007/2013;
- che con DD n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 3 del 31/01/2011, pubblicato sul 
BURC n° 10 del 14/02/2011,  si è approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande “Più 
apprendi più lavori”  - POR FSE 2007-2013 - ob. op. a.2) - Regime di aiuti  ex Regolamento (CE) n. 
800/2008 artt. 40 e 41 del Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione;
- che con DD n° 40 29/06/2011 è stata approvata la proroga temporale al 30 dicembre 2011 dell’Avviso 
“Più Apprendi Più lavori”;
- che con Decreti Dirigenziali n. 61 del 06/07/2011, così come parzialmente integrata e modificata dal 
DD. n.. 68 del 14/07/2011, è stata nominata la Commissione di verifica delle domande pervenute, sono 
stati definiti i criteri per la verifica di ammissibilità delle stesse e si è preso atto dei primi due elenchi delle  
domande  presentate  on  line  sulla  piattaforma  predisposta  e  gestita  dall’Assistenza  tecnica 
sull’apprendistato regionale;
- che con nota n. 605702 del 02/08/2011 si sono comunicate ai Presidenti delle Commissioni degli Avvisi 
del Piano “Campania al Lavoro!”, fra i quali è compreso “Più apprendi più lavori”, indicazioni operative 
per la presentazione degli esiti delle istruttorie;
- che con D.D. n. 81 del 10/08/2011, pubblicato sul BURC n°. 54 del 16/08/2011, è stato ammesso a 
finanziamento  un primo elenco di  domande esaminate  (repertorio  regionale  dal  n.  1 al  n.  459)  per 
complessive 236;
- che con D.D. n. 164 del 30/11/2011 si è definito l’iter di valutazione delle domande di incentivo indicate 
come “da approfondire” nella nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 e si è rettificato il D.D. n. 3/2011; 

PRECISATO
-  che  con  nota  protocollo  regionale  n.  0570733  del  20/07/2011,  l’Erfea  ha  trasmesso  le  domande 
pervenute sulla piattaforma dal n. 460 al n. 648 e le risultanze dei controlli effettuati in automatico dalla 
piattaforma; 
-che  tali  risultanze  sono  state  inserite  in  automatico  sulla  piattaforma 
www.apprendistatoregionecampania.it  nell’area  riservata  alla  Commissione  nelle  check  list 
informatizzate;
- che oggetto di istruttoria sono state le domande protocollate presenti nell’elenco trasmesso da Erfea 
con la nota su indicata ;
- che i lavori svolti hanno tenuto conto di quanto stabilito dai DD n° 61 e DD n° 68/2011 e di quanto  
indicato con nota prot. n. 605702 del 02/08/2011; 

VERIFICATA la sufficiente disponibilità di risorse finanziarie per l’eventuale finanziamento delle 
domande ritenute ammissibili a seguito di verifica della Commissione e degli uffici;

PRESO ATTO
- che in data 25/11/2011 è stato acquisita con protocollo regionale n. 0899278 la nota di trasmissione del 
Presidente della Commissione di Valutazione, con la quale è stato comunicato l’esito dell’istruttoria delle 
domande di incentivo a valere sull’Avviso “Più Apprendi Più Lavori” - repertorio regionale dal n. 460 al n. 
648, da cui si evince che:

1. n. 121 domande sono state ritenute ammissibili a finanziamento, come indicato nell’ALLEGATO 
A, che costituisce parte integrante al presente provvedimento;
2.  n.  63  domande  sono  state  ritenute  da  perfezionare  come  indicato  nell’ALLEGATO B,  che 
costituisce parte integrante al presente provvedimento;
3.  n.  4  domande  sono  state  ritenute  non  ammissibili  a  finanziamento  come  indicato 
nell’ALLEGATO C, che costituisce parte integrante al presente provvedimento;



RITENUTO
- di dover prendere atto dell’elenco delle domande pervenute, trasmesso da Erfea con nota protocollo 
regionale n. 0570733 del 20/07/2011, con l’indicazione dell’ordine cronologico e numero progressivo da 
utilizzare  come  ordine  di  istruttoria  delle  pratiche  e  di  assegnazione  dell’incentivo  e  dell’esito 
dell’istruttoria eseguita in automatico dalla piattaforma;
- di dover ammettere a finanziamento le domande di cui all’ALLEGATO A al presente provvedimento, 
che ne costituisce parte integrante, e di poter, pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la procedura 
di verifica per un numero di ulteriori 121 domande;
-  di  dover  prendere  atto  delle  63  domande  da  perfezionare,  di  cui  all’ALLEGATO  B,  e  di  dover 
demandare alla Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle stesse, così come 
disposto nel Decreto Dirigenziale n° 164 del 30/11/2011;
- di dover non ammettere 4 domande, di cui all’ALLEGATO C, per le motivazioni indicate a margine;
- di dover demandare agli uffici dell’AGC 17, all’uopo designati, le attività relative alla verifica dei requisiti  
autocertificati  dai  soggetti  proponenti,  nonché ad ogni  ulteriore  atto  propedeutico  alla  sottoscrizione 
dell’atto di concessione;
- di doversi avvalere del supporto dell’ARALS per la verifica dei requisiti dei lavoratori e dei datori di 
lavoro attraverso il collegamento al sistema informativo delle comunicazioni obbligatorie della Regione 
Campania;
- di dover sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione 
degli impegni e degli obblighi derivanti dall’ammissione all’incentivo;
- di  dover rimandare a successivo atto l’assunzione dell’impegno contabile  delle  risorse sul Bilancio 
regionale;
-  di  dover  dare  la  massima  diffusione  ai  soggetti  interessati  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Campania e sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania al Lavoro!”;
- di dover stabilire che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente atto ha valore di notifica per i soggetti 
proponenti;

VISTI
- il P.O.R. Campania FSE 2007/2013;
- la D.G.R. n° 3466/00;
- la DGR n.° 317/2011 di nomina del coordinatore dell’AGC 17;
- il DD n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 3 del 31/01/2011; 
- la DGR 935 del 30 maggio 2008 - Presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE 2007/13;
- la nota prot. 0157053 del 22/02/2010 dell’Autorità di Gestione FSE 2007/13;
- il DD n° 61 e DD n° 68/2011; 
- la nota prot. n. 605702 del 02/08/2011 del coordinatore dell’AGC17.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Team dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13
D E C R E T A

per tutto quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato

-  di  prendere  atto  dell’elenco  delle  domande  pervenute,  trasmesso  da  Erfea  con  nota  protocollo 
regionale n. 0570733 del 20/07/2011, con l’indicazione dell’ordine cronologico e numero progressivo da 
utilizzare  come  ordine  di  istruttoria  delle  pratiche  e  di  assegnazione  dell’incentivo  e  dell’esito 
dell’istruttoria eseguita in automatico dalla piattaforma;
- di ammettere a finanziamento le domande di cui all’ALLEGATO A al presente provvedimento, che ne 
costituisce parte integrante, e di poter,  pertanto, ritenere conclusa con esito positivo la procedura di 
verifica per un numero di ulteriori 121 domande;
-  di  prendere atto delle  63 domande da perfezionare,  di  cui  all’ALLEGATO B,  e di  demandare alla 
Commissione di valutazione le attività volte al perfezionamento delle stesse, così come disposto nel 
Decreto Dirigenziale n° 164 del 30/11/2011;
- di non ammettere 4 domande, di cui all’ALLEGATO C, per le motivazioni indicate a margine;



-  di  demandare agli  uffici  dell’AGC 17, all’uopo designati,  le attività relative alla  verifica dei requisiti 
autocertificati  dai  soggetti  proponenti,  nonché ad ogni  ulteriore  atto  propedeutico  alla  sottoscrizione 
dell’atto di concessione, conformemente a quanto previsto dalla normativa vigente 
- di avvalersi del supporto dell’ARALS per la verifica dei requisiti  dei lavoratori e dei datori di lavoro 
attraverso  il  collegamento  al  sistema  informativo  delle  comunicazioni  obbligatorie  della  Regione 
Campania;
- di sottoscrivere apposito Atto di Concessione con i soggetti proponenti per la regolamentazione degli 
impegni e degli obblighi derivanti dalla ammissione all’incentivo;
- di rimandare a successivo atto l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse sul Bilancio regionale;
- di dare la massima diffusione ai soggetti interessati sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e 
sul Portale istituzionale della Regione Campania nella sezione “Campania al Lavoro!”;
-  di  stabilire  che la  pubblicazione sul B.U.R.C. del  presente atto ha valore di  notifica per i  soggetti 
proponenti;
- di inviare il presente provvedimento all’Assessorato al Lavoro, al Responsabile dell’Obiettivo Operativo 
a.2) del P.O. Campania FSE 2007/2013, al Settore ORMEL dell’AGC 17, all’AdG PO FSE 2007/13, 
all’Autorità di Audit, all’Autorità di Certificazione del menzionato P.O., all’ARLAS per gli adempimenti di 
rispettiva competenza, a Erfea per la pubblicazione sul sito www.apprendistatoregionecampania.it e al 
Settore Stampa e documentazione per la pubblicazione sul sito regionale e sul BURC. - 

Dott. Paolo Gargiulo



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011

Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE
Numero 

apprendisti Contributo riconoscibile

460 DONNARUMMA LUIGI 1 € 4.375,00

461 P.& P. DI PIROZZI VALENTINA E ANGELA S.N.C. 1 € 5.000,00

462 BEROLF SRL 1 € 5.000,00

463 B.S.D. AIR IMPIANTI S.R.L. 1 € 5.000,00

469 PAGLIARULO GINA ELENA 1 € 2.500,00

470 SILPRIS SRL 1 € 5.000,00

474 GROTTOLA ANTONINO & C. S.N.C. 1 € 5.000,00

475
CIAMBRIELLO COSTRUZIONI DI CIAMBRIELLO 
GIOVANNI 1 € 7.500,00

477 ALESSANDRO QUARANTA 1 € 5.000,00

482 SAITECH 1 € 5.000,00

486 MATE CONSULTING 1 € 5.000,00

487 TABIT 1 € 5.000,00

489 BARBIERO GIUSEPPINA 1 € 5.000,00

492 COMLAT DI ARGENZO PARIDE 1 € 5.000,00

493 DIAMOCI DELLE ARIE DI CUPO C. & CERVINO E SNC 1 € 2.500,00

494 TAGLIANETTI MARIO 1 € 5.000,00

496 GRANITO MARIA 1 € 2.500,00

497 TABACCHERIA EDICOLA DE LUCIA DI LUIGI DE LUCIA 1 € 5.000,00

499 LA VOGLIA SNC DI PAOLO DI CICCO & C. 1 € 2.500,00

500 MEP SRL 1 € 5.000,00

501 SAVIMA S.R.L. 1 € 5.000,00

506 PELLECCHIA SRL 1 € 3.750,00

507 PELLECCHIA SRL 1 € 3.750,00

508 A. & C. DI ENNIO CAVALIERE & C. SAS 1 € 5.000,00

509 NIGIA DI DE MARTINO MARIANEVE 1 € 2.500,00

510 SERPICO BRUNO STUCCHI 1 € 2.500,00

511 ART METAL DI CERBONE CARMELA 1 € 2.500,00

513 NUOVA ITALIA SRL 2 € 10.000,00

515 PARENTE FRANCESO 1 € 5.000,00

516 SALZANO RAFFAELE 1 € 5.000,00

520 USATO AZIENDALE S.R.L. 1 € 5.000,00

521 STAR IMMOBILIARE SRL 1 € 5.000,00



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011

Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE
Numero 

apprendisti Contributo riconoscibile

522 ODEON DI FERRARA IMMACOLATA 1 € 3.750,00

525 SOVEL RAIL TRACTION SRL 1 € 5.000,00

526 VOMERO 3 SRL 1 € 7.500,00

527 ONE SRL 1 € 7.500,00

530 R-STORE SRL 1 € 5.000,00

531 R-STORE SRL 1 € 5.000,00

532 R-STORE SRL 1 € 5.000,00

533 TRONGONE SPORT DI TRONGONE CARMINE SAS 1 € 5.000,00

534 TRONGONE SPORT DI TRONGONE CARMINE SAS 1 € 5.000,00

535 GEA SRL 1 € 3.750,00

536 ONE SRL 1 € 7.500,00

537 ONE SRL 1 € 7.500,00

538 ONE SRL 1 € 7.500,00

539 ONE SRL 1 € 7.500,00

540 ONE SRL 1 € 7.500,00

541 PICARDI PORTE E FINESTRE SRL 1 € 5.000,00

542 A.G.M. PETROLI SRL 1 € 5.000,00

543 IDEA DUE DI ESPOSITO LEANDRA 1 € 2.500,00

544 TERMINIELLO ROSA 1 € 2.500,00

546 A.C.M. SPA 1 € 7.500,00

547 A.C.M. SPA 1 € 7.500,00

548 JHONNY PIZZA E SFIZI DI GIOVANNI DE GREGORIO 2 € 10.000,00

549 JHONNY PIZZA E SFIZI DI GIOVANNI DE GREGORIO 1 € 5.000,00

550 JHONNY PIZZA E SFIZI DI GIOVANNI DE GREGORIO 1 € 5.000,00

551 O.S.G.A. DI CASTELLANO CARMINE SAS 1 € 2.500,00

553 P.R.I. S.A.S DI SARLUCA ANTONIO & C. 1 € 3.125,00

554 ONE SRL 1 € 7.500,00

555 CO.I.N. S.R.L. 1 € 5.000,00

556 ONE SRL 1 € 7.500,00

557 ONE SRL 1 € 7.500,00

558
CIAMBRIELLO COSTRUZIONI DI CIAMBRIELLO 
GIOVANNI 1 € 5.000,00

561 OFFICINE MECCANICHE EUROSTAMP S.R.L. 1 € 5.000,00

562 DESILUNADIA S.R.L. 1 € 3.000,00

564 TOP CONSULTING SRL 4 € 20.000,00

565 ESTRO PELLETTERIA S.R.L. 4 € 20.000,00



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011

Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE
Numero 

apprendisti Contributo riconoscibile

568 NET S.P.A. 1 € 5.000,00

570 ANTIS S.R.L. 1 € 5.000,00

575 CENTRO STAMPA DI TORTORA RAFFAELE 1 € 5.000,00

577 CIELLE SRL 1 € 5.000,00

579 IMBALPLAST SRL 1 € 5.000,00

580 IMBALPLAST SRL 1 € 5.000,00

581 N.C.C. 20 € 100.000,00

582 N.C.C. 7 € 45.000,00

583 N.C.C. 8 € 40.000,00

584 DOLCI PONTICIELLO S.R.L. 1 € 5.000,00

586 CENTRO BENESSERE ALEPH DI MONDINO PAOLA SAS 1 € 5.000,00

589 ART HAIR ELENA STYLE DI ELENA DE GENNARO 1 € 2.500,00

591
PRIMAVERA SAS DI CANNAVACCIUOLO GENNARINO E 
C. 3 € 7.500,00

592 STS SRL 10 € 50.000,00

594 MARMO ASSUNTA 1 € 5.000,00

595 PAL'OCA SRL 2 € 10.000,00

596 SANTORELLI RAFFAELE 1 € 5.000,00

597 TERMICA SERVICE S.A.S DI VOLPICELLI GANNARO & C. 1 € 2.500,00

599 DE STEFANO GIOIELLI DI ANNA DE STEFANO & C. SAS 1 € 5.000,00

600 BM RETAIL SRL UNIPERSONALE 1 € 5.000,00

601 BM RETAIL SRL UNIPERSONALE 1 € 5.000,00

602 BM RETAIL SRL UNIPERSONALE 1 € 5.000,00

604 SEGEL SRL 1 € 5.000,00

606 PRIMOTEL SRL 1 € 5.000,00

607 PRIMOTEL SRL 2 € 10.000,00

608 GRANCARNI SRL 2 € 10.000,00

609 GRANCARNI SRL 1 € 5.000,00

610 GRANCARNI SRL 1 € 5.000,00

611 GRANCARNI SRL 1 € 5.000,00

612 GRANCARNI SRL 1 € 5.000,00

614 ELECTRIC ART DI IANNANTUONO GIUSEPPE 1 € 5.000,00



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011

Domande ammesse ad incentivo

ALLEGATO A

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE
Numero 

apprendisti Contributo riconoscibile

615 UN TETTO PER TUTTI COOPERATIVA SOCIALE 1 € 5.000,00

616 PENTANGELO DELIA 1 € 5.000,00

617 INTESA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3 € 15.000,00

618 PENTANGELO DELIA 1 € 5.000,00

619 MOBILITY COOPERATIVA SOCIALE 1 € 5.000,00

620 PICCARRETA VINCENZO 1 € 7.500,00

622 GOLIDAS S.A.S. DI GOLIA DAVIDE & C. 1 € 5.000,00

624 SOVEL ITALIA SRL 1 € 5.000,00

626 MICKEY MOUSE SRL 1 € 3.000,00

627 IMPRESA INDIVIDUALE 1 € 2.500,00

630 IDROTERMOSUD S.A.S DI MICHELE VERTOLOMO & C. 1 € 5.000,00

631 FERZOLA PAOLO 1 € 5.000,00

632 BUONDONNO GIUSEPPE 1 € 5.000,00

633 NAPOLI900 S.R.L. 2 € 9.000,00

634 ALFANO CIRO 1 € 5.000,00

635 ALFANO CIRO 1 € 5.000,00

636 A PASSI S.R.L. 1 € 3.750,00

637 EURO SUD S.R.L. 1 € 5.000,00

638 PLANET SECURITY GROUP SRL 1 € 7.500,00

640 HAIR'S MODE SNC 1 € 5.000,00

644 SA.GEST SRL 1 € 5.000,00

646 SACCO LOREDANA 1 € 5.000,00

648 KYRON SRL 1 € 5.000,00



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011

Domande non ammesse ad incentivo

ALLEGATO B

N.  PROT. RAGIONE SOCIALE
Numero 
apprendisti Motivo di esclusione

528 MARTINELLI ROBERTO 1 cartaceo non pervenuto: prove tecniche

529 MARTINELLI ROBERTO 1 cartaceo non pervenuto: prove tecniche

512 STAR IMMOBILIARE SRL 1

La ditta ha inviato 3 pratiche con il nominativo 
dello stesso apprendista, pertanto è stata 
valutata ed ammessa l'ultima pratica con lo 
stesso nominativo, ossia la 521

514 STAR IMMOBILIARE SRL 1

La ditta ha inviato 3 pratiche con il nominativo 
dello stesso apprendista, pertanto è stata 
valutata ed ammessa l'ultima pratica con lo 
stesso nominativo, ossia la 521



Avviso "Più apprendi più lavori"
D.D. n. 259/2010 così come rettificato con D.D. n. 3/2011

Domande da perfezionare

ALLEGATO C

N. PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE

464 SOVEL RAIL TRACTION SRL
465 FERRARO GIOVANNA
466 CASTELLO DI LIMATOLA S.R.L.
467 MICHELE LOPARDO
468 EL CAFE' DI VITALE VINCENZO
471 R-STORE SRL
472 BA.CO.GAS S.R.L.
473 GANA SPORT SRL
476 DE PRISCO ALFONSO

478 RE LEONE S.R.L.
479 DESSERT UMBERTO DI GIORDANO TIZIANA
480 BIZTEMS S.R.L.
481 THE VELVET PAW
483 RMA SRL
484 RMA SRL
485 RMA SR
488 SERVECO DI MARCO DI FILIPPO
490 SISTEMI SRL
491 BAIANO HOLDING S.P.A
495 DESSERT UMBERTO DI GIORDANO TIZIANA
498 MULTISERVICE BONITESE S.A.S. DI RAFFAELE DE SIMONE
502 STUDIO TANCREDI DEL RAG. LOREDANA TANCREDI
503 P.R.I. S.A.S DI SARLUCA ANTONIO & C.
504 TIMES GOMME DI TALAMO ANIELLO
505 STAR IMMOBILIARE SRL
517 GRUPPO GOLIA S.A.S. DI GOLIA ANIELLO
518 MESSINA ANTONIO
519 COSMA SERVIZI DI CUCCARO AGNESE
523 NAPOLITANO GIOVANNI
524 MAXIM DI AMODEO ANNA
545 SERVIAUTO SRL
552 M.D. LOGISTICA SERVIZI S.R.L
559 M.D. LOGISTICA SERVIZI S.R.L
560 M.D. LOGISTICA SERVIZI S.R.L.
563 ELEI GAS S.R.L.
566 LE SIRENE SRL
567 LE SIRENE SRL
569 MAIONAUTO SRL
571 GRUPPO GOLIA S.A.S. DI GOLIA ANIELLO
572 GRUPPO GOLIA S.A.S. DI GOLIA ANIELLO
573 ECOCART S.R.L.
574 CIELLE SRL
576 CIELLE SRL
578 STUDIO LEGALE ASSOCIATO JAPPELLI
585 LE SIRENE SRL
587 INPUT DATA SRL
588 INPUT DATA SRL
590 SUOLIFICIO ARTIGIANO S.A.S.
593 CARPINELLI TEODORO
598 P&C S.R.L.
603 CSP COSTRUZIONI SAS
605 GP COMMUNICATION SRL
613 UCCELLO VINCENZO
621 SHOPPING ONE SRL
623 NAPOLI900 S.R.L.
628 SAN VALENTINO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE
629 SAN VALENTINO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE
639 NUOVA FUEL CALOR S.R.L.
641 SA.GEST SRL
642 SATURNO FERDINANDO
643 COPPOLA ALESSIA
645 TUCCIA FRANCESCO
647  CHIROSS SRL


